



Projekta sagatavošanas vizīte. Igaunijas tautas mākslas un amatniecības asociācija, Tallina, Igaunija

jās dienās partneri vairāk informēja par savām aktivitātēm un norisēm reģionālā un valsts līmenī, kā arī izmantoja vairākas projektu ideju attīstīšanas metodes. Galvenokārt notika darbs birojā, kad partneri iepazīstināja vairāk ar to, ko katrs dara kultūras mantojuma un izglītības jomā. Renāte iepazīstināja gan ar notiekošo Jaunpils novada kultūras mantojuma saglabāšanas jomā gan kopumā ar novadā esošo. Visi dalībnieki apsprieda sadarbības projektu izstrādes iespējas nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanas jomā, sadarbības partneru pieejamos resursus, kā arī apsprieda dažādos Nordplus projektu veidus un iespējamo projekta veidu sadarbībai tuvākā un tālākā nākotnē. Jāpiemin, ka Igaunijas tautas mākslas un amatu asociācija katru gadu organizē vairākus lielus pasākumus, piemēram, viduslaiku svētkus jūlijā Tallinā vairāku dienu garumā un vērienīgu Igaunijas amatnieku

Projekta sagatavošanas vizīte Tallinā

2019.gada novembra noslēgumā pieaugušo izglītības koordinatore R.Zīverte piedalījās Igaunijā Nordplus pieaugušo izglītības projektu sagatavošanās vizītē, kur tikās partneri no Somijas, Dānijas, Norvēģijas, Latvijas, kas strādā pieaugušo izglītības, materiālā un nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanas jomā. Viesus uzņēma Igaunijas partneris, Igaunijas tautas mākslas un amatniecības asociācija (Estonian folk art and craft union). Šī vizīte bija turpinājums 2018.gada notikušajai kontaktu veidošanas semināram Zviedrijā, Estešunda (Ostersund), kur tikās partneri no Baltijas un Skandināvijas valstīm, ar mērķi veidot izglītības sadarbības projektus kultūras mantojuma jomā. Pirmajā dienā partneriem ierodoties vēlā pēcpusdienā visi tikās Igaunijas tautas mākslas un amatu asociācijas telpās Tallinas vecpilsētā, kur izvietota izstāžu zāle, veikals ar asociācijas meistaru darbiem, un

meistaru
darbnīcas
. Vizītes
turpmāka



Filcēšanas mākslinieces darbība, Igaunija

tirgu (St. Martin's Fair) vairāku dienu garumā novembrī, kur iespēja apmeklēt arī radošās darbnīcas un lekcijas. Tāpat asociācijas biedru darbus ikdienā var iegādāties Tallinas vecpilsētas divos veikalos un biedriem iespēja saņemt kvalitātes zīmi arī kādai savai īpašai rokdarbu tehnikai.